様式第１号（第５条関係）

ふくしまの森林文化出前講座申込書
提出日：	年	月	日

	団 体 名
(学 校 名)

住	所

〒

連絡先等
	担当者名

	電話番号

	FAX 番号

	E-mail

	テーマ※１

希望日時※２
	第１希望
	　　　年　月　日　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	　　　年　月　日　　時　　分～　　時　　分

	第３希望
	　　　年　月　日　　時　　分～　　時　　分

	会　　場

人数（見込）

学年

そ の 他
	（御意見や御要望がありましたら記載してください）

※１テーマは別に定めるふくしまの森林文化出前講座一覧から記入してください。
※２希望日時が他と重複する場合があるため、できるだけ第３希望日まで記入してください
※原則、希望日の１か月前までに申し込みをお願いします

送付先：福島県農林水産部森林計画課あて
ＦＡＸ：０２４－５２１－７５４３
E-mail：shinrinkeikaku@pref.fukushima.lg.jp

様式第２号（第５条関係）
ふくしまの森林文化出前講座承認書

	年	月	日

様

福島県森林計画課長

	年	月	日に申し込みのありました出前講座について、下記のとおり承認します。

実施日時

テーマ名

備考及び連絡事項

様式第３号（第９条関係）

ふくしまの森林文化出前講座	実施記録

	年	月	日
下記のとおり出前講座における実施内容を報告します。

申込者名
	（団体名）

（担当者名）

実施日時

　　　　年　　月　　日

時	分 ～

　時　　分

　会　　場

	（会場名）

（所在地）

	講 師 名

	参加人数
	　　　人

	配布資料

	講師が説明した内容、工夫したこと及び感想等

	参加者からの声等

※ 「参加者からの声等」欄は、講座内容に関する参加者からの意見等を記入する。また、関連
する資料（写真や参加者の感想メモ等）があれば、添付すること。

様式第４号（第９条関係）

ふくしまの森林文化出前講座アンケート
（実施日：	年	月	日）

	学校・団体名

	学年

質問 ①	出前講座の満足度はどうでしたか？
１．良かった	２．まあまあ良かった	３．ふつう	４．あまり良くなかった
５．良くなかった

質問 ②	出前講座の内容はどうでしたか？
１．よく分かった	２．だいたい分かった	３．どちらともいえない
４．少し難しかった	５．難しかった

質問 ③	出前講座でもっとも印象に残ったことは何でしたか？

質問 ④	ふくしまの森林・林業に関して、もっと知りたいと思ったことはありましたか？

質問 ⑤		疑問に思っていることや聞きたいことがありましたら、自由に書いてください。

[bookmark: _GoBack]